Costelecz prope Eylaw. Joh. Kbel decr. doctor et Woyslaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta lite et questione de et super ecclesia paroch. in Costelecz per mortem dom. Petri vacante, inter discretos viros Johannem dictum Rudiss per honorb. dom. Cziborium sacristanum ecclesie Wissegrad. prope Pragam ex vna, et Wenceslaum dictum Judex per famosos Petrum et Nicolaum fratres germanos ac Woyslaum clientem ibidem de Costelecz parte ex altera, clericos Prag. dioc. ad ecclesiam in Costelecz antedictam presentatos ex tenore sentencie diffinitive in huiusmodi causa late et promulgate, prefatum Johannem Rudiss clericum rectorem dicte ecclesie legitimum instituimus et plebanum, ipsumque etc. Datum Prage A. D. 1395 die 7. Maij.

Wssetat. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta lite et questione de et super ecclesia paroch. in Wssetat per mortem dom. Wenceslai vltimi et immediati rectoris eiusdem vacante, inter discretos viros dom. Johannem de Cziestouicz per famosos viros Cunssonem, Marssonem fratres de Przewora, Pesconem et Wenceslaum de Wssetat, Dobessum de Vgezd ac honorablem virum dom. Nicolaum Gewuherum scolasticum ecclesie Wissegrad. ex vna, et Wenceslaum Kamrath de Dubraucz per honestos viros Ruprechonem de Przewor, Johannem plebanum ecclesie in Liblicz, Sdenconem de Przewor, Nicolaum dictum Chiska de Wssetat, Jacobonem de Coyna, Stranconem de Wssetat, Wenceslaum dictum Czeezelec, Czistonem de Dubraucz, Petrum de Weless et Petrum de Sedlecz clientes parte ex altera, presbyteros ad ecclesiam in Wssetat antedictam hincinde presentatos, ex tenore sentencie diffinitive in causa huiusmodi promulgate prefatum dom. Johannem rectorem legitimum dicte ecclesie in Wssetat instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia in Wssetat cum omni-

bus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen eiusdem ecclesie eidem committimus ipsumque ad eandem confirmantes. In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1395 die 9. mensis Junij.

Balcouicz et Porzicz. Joh. Kbel decr. doc. et Woy-slaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta lite et questione de et super eccl. paroch. in Balcouicz et eius filiali in Porzicz per mortem domini Andree vacante, inter discretos viros dom. Wenceslaum presbyterum de Ledecz per famosos viros Przisnaconem ac Sigismundum et Przisnaconem filios prefati Przisnaconis, clientes ibidem de Ledecz ex vna, et Cunssonem clericum de Herzmanicz per Benesium de Libun similiter clientem parte ex altera, ad ecclesiam paroch. in Balcouicz et eius filialem in Porzicz antedictam hincinde presentatos, ex tenore diffinitive sentencie in causa huiusmodi late et promulgate, prefatum dom. Wenceslaum rectorem legitimum dicte ecclesie in Balcouicz et eius filialis in Porzicz instituimus et plebanum, ipsumque etc. In cuius rei etc. Datum Prage A. D. 1395 die 23. mensis Junij.

N. III. — Kempnicz. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad presentationem nobilium dom. Johannis de Michelsperg ad ecclesiam paroch. in Kempnicz per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, discr. dom. Johannem olim rectorem altaris sanctarum Crucis et Katherine in ecclesia paroch. in Benessow crida etc. A. D. 1395 die 17. Julij.

Benessow. Ad presentationem nobilis dom. Johannis de Michelsperg, ad altare S. Katherine et S. Crucis in ecclesia paroch. in Benessow per resignacionem dom. Johannis rectoris vacans, discr. dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Kempnicz crida etc. Datum Prage A. D. 1395 die 16. Julij.

Nouaciuitate. Anno quo supra die 20. Julij data est crida dom. Johanni presbytero de Sicca ad ecclesiam paroch. in Nouaciuitate per mortem dom. Mathei vltimi rectoris vacantem, ad presentationem discretorum Wyssathe plebani ecclesie in Cziernicz et Wytmiri clientis de Longauilla. Executor plebanus in *Longauilla*.

Pulcromonte. Anno quo supra die 20. Julij data est crida per dominos Joh. Kbel et Woyslaum domino Nicolao de Caplicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Pulcromonte per resignacionem dom. Nicolai in manibus domini plebani in Lassowicz faciendam, ad presentationem dom. Francisci Abbatis monasterij Milocensis ordinis Premonstratensis, commissum estque eidem plebano, ut premissa crida

ipsum dom. Nicolaum ad ecclesiam supradictam instituat et confirmet ac in possessionem inducat.

Krztienow. Anno quo supra die 23. Julij data est crida cum commissione confirmacionis per dom. Vicarios in spirit. dom. Alssoni presbytero de Brziezie ad ecclesiam paroch. in Krztienow, per mortem dom. Cunssonis, ad presentationem famosorum Arnestum et Cunyonem fratres germanos de Byssow, Nedamirum de Knyn, Sdenconem ibidem, Przibiconem de Brziezie, Przibiconem de Temlyn boemicali, Petrum dictum Zahorka et Alssonem de Truscouicz et Rohozkam de Sedlecz clientes, nec non discretum virum Wlasczconem plebanum ecclesie in Krziczouicz dicte ecclesie in Krztienow patronorum. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Horka maiori*.

Raczicz. Anno quo supra die 26. Julij data est crida dom. Nicolao presbytero de Frawenstein ad ecclesiam paroch. in Raczicz, per mortem dom. Conradi rectoris vacantem, ad presentationem honorab. dom. Johannis Abbatis in Ossyek ordinis Cisterciensis. Executor plebanus in *Nispoticz*.

Mur. Anno quo supra die 26. Julij data est crida cum commiss. confirm. Theodrico clerico nato Cunati de Zichow ad ecclesiam in Mur, per mortem dom. Johannis dicti Stela vacantem, ad presentationem famosi Benessij clientis ibidem de Mur. Executor plebanus in *Knyezicz*.